UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP
V/v khẩn trương bổ sung

công chứng viên hợp danh

Bình Phước, ngày         tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ;

- Văn phòng công chứng Phạm Dũng;

- Văn phòng công chứng Phạm Văn Thơm;

- Văn phòng công chứng Bình Long;

- Văn phòng công chứng Lê Thị Thu Hà;

- Văn phòng công chứng Phạm Anh Kỳ;

- Văn phòng công chứng Hoàng Mai Khanh.

Hiện nay các Văn phòng công chứng (VPCC) nêu trên khuyết công chứng

viên hợp danh, cụ thể như sau:

- VPCC Nguyễn Viết Hệ khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày

22/01/2020;

- VPCC Phạm Dũng khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày 06/5/2020;

- VPCC Bình Long khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày 05/02/2020.

- VPCC Lê Thị Thu Hà khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày

16/3/2020.

- VPCC Phạm Văn Thơm khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày

02/3/2020.

- VPCC Phạm Anh Kỳ khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày

04/02/2020.

- VPCC Hoàng Mai Khanh khuyết công chứng viên hợp danh từ ngày

20/4/2020.

Sở Tư pháp yêu cầu các VPCC khẩn trương bổ sung công chứng viên hợp

danh, gửi hồ sơ chậm nhất trước 07 ngày tính đến thời điểm đủ 06 tháng bị

khuyết công chứng viên hợp danh để giải quyết thủ tục hành chính theo quy định.

Tránh trường hợp không đảm bảo điều kiện hoạt động buộc phải thu hồi Quyết

định cho phép thành lập VPCC theo quy định tại điểm d khoản 1 Điều 30 Luật

Công chứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T16:16:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-08T15:21:15+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-08T15:21:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-08T15:21:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!